
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

    Warszawa, dn. 01.08.2025 r. 

Komisja Ofertowa 

Totalizator Sportowy Sp. z o.o. 

Oddział Tor Wyścigów Konnych  

Służewiec w Warszawie 

ul. Puławska 266 

02-684 Warszawa 

 

 

Wykonawcy w Postępowaniu 

4/OAN/2025 (wszyscy) 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (1) 

Dotyczy: postępowania w trybie zaproszenia do złożenia oferty pod numerem sprawy 

4/OAN/2025 na „Dostawę i montaż pawilonu sanitarnego na teren Toru Wyścigów Konnych Służewiec 

w Warszawie..” 

 

L.p. PYTANIA/ODPOWIEDZI 

1. PYTANIE 1:  1. Podanie ceny za m2 jest nierealne nie mając akceptacji wizualizacji kontenera. 

Prosimy zamawiającego o przesłanie rysunku, zdjęcia jak kontener ma wyglądać. 

Producenci wyceniają cały kontener, dostawę, rozładunek, montaż. 

Odpowiedź: Jednym z kryteriów oceny jest wizualizacja, którą Wykonawca winien przedłożyć Zamawiającemu 

na podstawie warunków, o których mowa w załączniku B do Zaproszenia. W związku z powyższym wizualizację 

zobowiązany jest złożyć Wykonawca.  

 

2. PYTANIE 2: Aby wycenić dodatkowe prace związane z montażem zbiornika na fekalia - prosimy o przesłanie 

zdjęcia lokalizacji, opisania warunków gruntowych, czy ziemia z wykopu ma pozostać w miejscu montażu? 

Dodatkowe prace nie są oceniane w zakresie ceny? Nie zawierają tego kryteria oceny. 

Odpowiedź: Zamawiający zakłada, iż konstrukcja pawilonu, jak i zbiornika na fekalia powinna umożliwiać jego 

łatwe przestawienie. W związku z powyższym zbiornik nie będzie wkopywany.  

W przypadku wystąpienia prac dodatkowych będą one realizowane na podstawie odrębnych zleceń do Umowy. 

Szczegółowe warunki udzielania zleceń prac dodatkowych zawarte są we wzorze Umowy.  

 

3.  PYTANIE 3: Czy do miejsca montażu jest swobodny dojazd samochodem ciężarowym 40t DMC? 

Odpowiedź: Tak, do miejsca montażu jest swobodny dojazd samochodem ciężarowym. 

 

4.  PYTANIE 4: Jaki budżet planuje przeznaczyć Zamawiający na wykonanie zamówienia. 

Odpowiedź: Prowadzone postępowanie zakupowe nie podlega przepisom ustawy Prawo zamówień publicznych 

i nie jest udostępniany budżet na wykonanie zamówienia.  

5. PYTANIE 5: Proszę o informację, co dokładnie oznacza zapis o przedłożeniu dokumentu inwentaryzacji 

pawilonu. 



 

Odpowiedź: Prosimy Wykonawcę o przedłożenie inwentaryzacji obiektu w postaci projektu technicznego ze 

szczegółowym przedstawieniem rzeczywistego stanu istniejącego budynku zawierającego rzuty i schematy 

instalacji oraz instrukcję posadowienia i użytkowania; opis techniczny pokazujący materiały, z których został 

zbudowany oraz przedstawia jego szczegółowe parametry. Kolejne elementy, które zawierać powinna 

inwentaryzacja to: rzuty kondygnacji oraz dachu, przekroje zawierające informacje o wysokości budynku oraz 

jego posadzkach, zobrazowanie elewacji i schematy poszczególnych pomieszczeń. 

 

 


